
LevelOne SFP Mini-GBIC-Transceiver-
Modul Gigabit Ethernet

Artikelnummer 991069260

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der LevelOne GVT-0300-SFP (Small Form-factor Pluggable)-Transceiver bietet Vollduplex-Konnektivität über Multi-Mode
Glasfaserverbindungen bis zu 550 m. Der GVT-0300 ist für den Einsatz in Gigabit Ethernet-Netzwerken entwickelt, um einen
IEEE802.3z-konformen Link für 1.25 Gbps Geschwindigkeiten in Short-Range-Anwendungen zu bieten. Er arbeitet mit einer
nominellen Wellenlänge von 850 nm und entspricht mit einem Multi-Source Agreement (MSA) für die Kompatibilität zwischen den
Herstellern. Es kommt mit einem Click-und-Riegel LC-Stecker für eine feste Verbindung mit dem SFP-Port.

Produkteigenschaften
Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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